B116
R
C
C
N
日
成
S
R
T
型
硅
橡
胶
耐
高
温
套
管
RCCN 日成SRT型硅橡胶耐高温套管 Silicone Rubber Tubing
材质:采用优质耐高温硅橡胶原料制成
特性:柔软、阻燃、无毒、耐电弧、耐电晕柔弹性好，
        耐扭结不变形
温度:-60℃至200℃；
颜色:红色、蓝色、白色、灰色、绿色、透明色
用途:各类电器,灯具,电子仪器绝缘保护,特适于耐高
        温绝缘,易适合食品安全相关连接。
备注:同型号有多种厚度,请订购时型号后加入需求厚
        度,如SRT-5-1;SRT-6-2
说明:型号带0.5为特殊品，交期较久。
默认颜色为透明，其它颜色有起订量要求。
单位/Unit:mm
4000V
型号配套选型电压 V 及壁厚 W
Voltage for part no.choice V and wall thickness W
2500V 6000V 7000V
包装
Std.Pkg.
M
SRT-0.8 Φ0.8 0.8±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 200
SRT-1 Φ1.0 1.0±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 200
SRT-1.5 Φ1.5 1.5±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 200
SRT-2 Φ2.0 2.0±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-2.5 Φ2.5 2.5±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-3 Φ3.0 3.0±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-3.5 Φ3.5 3.5±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-4 Φ4.0 4.0±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-4.5 Φ4.5 4.5±0.10 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 100
SRT-5 Φ5.0 5.0±0.2 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-5.5 Φ5.5 5.5±0.2 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-6 Φ6.0 6.0±0.2 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-6.5 Φ6.5 6.5±0.2 0.5±0.1 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-7 Φ7.0 7.0±0.2 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-7.5 Φ7.5 7.5±0.2 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-8 Φ8.0 8.0±0.25 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-9 Φ9.0 9.0±0.25 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 25
SRT-10 Φ10 10±0.25 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-11 Φ11 11±0.3 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 25
SRT-12 Φ12 12±0.3 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 25
SRT-13 Φ13 13±0.3 - 1.0±0.15 1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-14 Φ14 14±0.3 -  1.5±0.20 2.0±0.25 50
SRT-15 Φ15 15±0.3 -  1.5±0.20 2.0±0.25 25
SRT-20 Φ20 20.0±0.3 -  1.5±0.20 2.5±0.30 10
SRT-22 Φ22 22.0±0.3 -  - 3.0±0.30 10
SRT-25 Φ25 25.0±0.3 -  - 3.0±0.30 10
SRT-30 Φ30 30.0±0.3 -  - 4.0±0.30 10
SRT-32 Φ32 32.0±0.3 -  3.0±0.20 4.0±0.30 10
SRT-38 Φ38 38.0±0.3 -  - 3.0±0.30 10
订购型号例:SRT-0.8/1.5
S
ilicone R
ubber Tubing
型号
Item No.
公称内径
Metric inner dia.
内径
Inner D
mm
Material:silicon rubber
Features:soft、fireproof、innocuity
Operate temperature:-60℃ to 200℃；
Color:red、blue、white、gray、green、
transparent
0rder part no., such as:SRT-0.8/1.5
可定制硅胶产品  如图参考